
UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 20 listopada 2018r. 
  

 

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach  

przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny 

 

         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się,                         co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin głosowania w wyborach przewodniczącego Rady 

Miasta Brzeziny, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady 

            

       Grzegorz Maślanko 

  

  

  

  


